
 

UCHWAŁA NR 108/XI/16 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 15 marca 2016 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2016 rok 

 

Na podstawie  art.18 ust. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) 

   

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2016 rok Gminy Stara Biała Nr 96/X/15 z dnia 

30 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 4 673 344,00 zł.  Plan dochodów 

budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 45 955 305,00 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4 670 268,00 zł., tj. do kwoty 

45 943 872,00 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3 076,00 zł., tj. do kwoty 

11 433,00 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pn. "Dochody  na 2016 rok". 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 259 703,00 zł., i zwiększa się 

wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 4 933 047,00 zł. Plan wydatków budżetu 

gminy ogółem wynosi  44 850 305,00 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 42 238,00 zł., i zwiększa się o kwotę 

4 670 182,00 zł., tj. do kwoty 40 165 440,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 217 465,00 zł. i zwiększa o kwotę 

262 865,00 zł., tj. do kwoty 4 684 865,00 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej pn:" Wydatki na 

2016 rok ". 

 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik Nr 4 Uchwały 

Budżetowej na 2016 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

4. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2016 

rok pn. „Dotacje podmiotowe w 2016 roku”. 

5. Wprowadza się zmiany w dotacjach dla podmiotów zaliczonych i niezaliczonych do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały, 

który zmienia załącznik Nr 8 Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Dotacje celowe  

dla podmiotów zaliczonych i niezaliczonych od sektora finansów publicznych w 

2016 roku”. 
 



6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne w 2016 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 9 do 

Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn: "Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 

rok". 

  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 108/XI/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 15/03/2016 „DOCHODY na 2016 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

755 0,00Wymiar sprawiedliwości 0,00 1 854,00 1 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 854,00 1 854,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 0,00 0,00 1 854,00 1 854,00

801 875 615,00Oświata i wychowanie 0,00 5 404,00 881 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

875 615,00 0,00 5 404,00 881 019,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00



Strona 2 z 3

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 2 904,00 2 904,00

852 3 218 981,00Pomoc społeczna 0,00 4 654 010,00 7 872 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 218 981,00 0,00 4 654 010,00 7 872 991,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 920 361,00 0,00 4 654 010,00 7 574 371,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

41 273 604,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 670 268,00 45 943 872,00

majątkowe
150 0,00Przetwórstwo przemysłowe 0,00 1 616,00 1 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 616,00 1 616,00

0,00 0,00 1 616,00 1 616,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 616,00 1 616,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

 

6669 0,00 0,00 1 616,00 1 616,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 1 460,00 1 460,00



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 460,00 1 460,00

0,00 0,00 1 460,00 1 460,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 460,00 1 460,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

 

6669 0,00 0,00 1 460,00 1 460,00

8 357,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 076,00 3 076,00

0,00 3 076,00 11 433,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 281 961,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 3 076,00 3 076,00

0,00 45 955 305,004 673 344,00



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 108/XI/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 15/03/2016 „WYDATKI na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

6 390 850,00 2 896 850,00 5 300,00864 650,00 2 032 200,00 0,00 3 494 000,003 494 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00859 350,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 390 850,00

212 000,00
-212 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 896 850,00
0,00
0,00

864 650,00
0,00
0,00

5 300,00
0,00
0,00

859 350,00
0,00
0,00

2 032 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 494 000,00
212 000,00

-212 000,00

3 494 000,00
212 000,00

-212 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 445 300,00

Drogi publiczne gminne

863 300,00 5 300,00863 300,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-212 000,00

212 000,00
1 445 300,00 863 300,00

0,00
0,00

863 300,00
0,00
0,00

5 300,00
0,00
0,00

858 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

582 000,00
212 000,00

-212 000,00

582 000,00
212 000,00

-212 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

125 000,00 125 000,00 0,00125 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00125 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 130 465,00

5 465,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 465,00
5 465,00

0,00

5 465,00
5 465,00

0,00

5 465,00
5 465,00

0,00

0,00
0,00
0,00

71095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 465,00
5 465,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 465,00
5 465,00

0,00

5 465,00
5 465,00

0,00

5 465,00
5 465,00

0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 255 105,00 4 249 640,00 3 095 099,004 053 140,00 0,00 0,00 5 465,005 465,00196 500,00 0,00 0,00 5 465,00 0,00958 041,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 250 428,00

788,00
-5 465,00 0,00

0,00
0,00196 500,00

0,00
0,00

4 250 428,00
788,00

0,00

4 053 928,00
788,00

0,00

3 095 099,00
0,00
0,00

958 829,00
788,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-5 465,00

0,00
0,00

-5 465,00

0,00
0,00

-5 465,00

0,00
0,00
0,00

75095

91 465,00

Pozostała działalność

86 000,00 19 200,0039 500,00 20 300,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

46 500,00
0,00
0,00-5 465,00

788,00
86 788,00 86 788,00

788,00
0,00

40 288,00
788,00

0,00

19 200,00
0,00
0,00

21 088,00
788,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-5 465,00

0,00
0,00

-5 465,00

0,00
0,00

-5 465,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

195 500,00 195 500,00 24 250,00190 500,00 0,00 0,00 0,000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00166 250,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 196 500,00

17 000,00
-16 000,00 0,00

0,00
0,005 000,00

0,00
0,00

180 500,00
1 000,00

-16 000,00

175 500,00
1 000,00

-16 000,00

24 250,00
0,00
0,00

151 250,00
1 000,00

-16 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

195 500,00

Ochotnicze straże pożarne

195 500,00 24 250,00190 500,00 166 250,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-16 000,00

17 000,00
196 500,00 180 500,00

1 000,00
-16 000,00

175 500,00
1 000,00

-16 000,00

24 250,00
0,00
0,00

151 250,00
1 000,00

-16 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

16 000,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 854,00

1 854,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 854,00
1 854,00

0,00

1 854,00
1 854,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 854,00
1 854,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75515

0,00

Nieodpłatna pomoc prawna

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 854,00
1 854,00 1 854,00

1 854,00
0,00

1 854,00
1 854,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 854,00
1 854,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

17 985 245,00 17 155 245,00 12 192 500,0016 026 745,00 312 000,00 0,00 830 000,00830 000,00816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 834 245,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 989 861,00

30 854,00
-26 238,00 0,00

0,00
0,00816 500,00

0,00
0,00

17 130 461,00
1 454,00

-26 238,00

16 002 749,00
1 454,00

-25 450,00

12 192 500,00
0,00
0,00

3 810 249,00
1 454,00

-25 450,00

311 212,00
0,00

-788,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

859 400,00
29 400,00

0,00

859 400,00
29 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80101

10 275 600,00

Szkoły podstawowe

9 475 600,00 7 356 000,009 002 600,00 1 646 600,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

473 000,00
0,00
0,00-10 450,00

15 854,00
10 281 004,00 9 466 604,00

1 454,00
-10 450,00

8 993 604,00
1 454,00

-10 450,00

7 356 000,00
0,00
0,00

1 637 604,00
1 454,00

-10 450,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

814 400,00
14 400,00

0,00

814 400,00
14 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 571 500,00

Przedszkola

2 541 500,00 1 313 000,002 212 000,00 899 000,00 228 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

101 500,00
0,00
0,00-15 000,00

15 000,00
2 571 500,00 2 526 500,00

0,00
-15 000,00

2 197 000,00
0,00

-15 000,00

1 313 000,00
0,00
0,00

884 000,00
0,00

-15 000,00

228 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
15 000,00

0,00

45 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80114

4 000,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

4 000,00 0,000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-788,00

0,00
3 212,00 3 212,00

0,00
-788,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 212,00
0,00

-788,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

4 777 761,00 4 777 761,00 946 550,001 481 789,00 0,00 0,00 0,000,003 295 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00535 239,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 434 847,00

4 657 086,00
0,00 0,00

0,00
0,007 856 902,00

4 560 930,00
0,00

9 434 847,00
4 657 086,00

0,00

1 577 945,00
96 156,00

0,00

1 003 069,00
56 519,00

0,00

574 876,00
39 637,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

195 000,00

Pozostała działalność

195 000,00 0,0037 500,00 37 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 718 430,00
4 560 930,00

0,000,00
4 657 086,00
4 852 086,00 4 852 086,00

4 657 086,00
0,00

133 656,00
96 156,00

0,00

56 519,00
56 519,00

0,00

77 137,00
39 637,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 415 000,00 1 415 000,00 0,000,00 1 415 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 423 000,00

8 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 423 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 423 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

1 230 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 230 000,00 0,000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 000,00
1 238 000,00 1 238 000,00

8 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 238 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

40 176 961,00 35 537 496,00 27 054 324,00 16 325 299,00 10 729 025,00 3 809 200,00 4 473 972,00 4 639 465,004 639 465,00200 000,000,000,00 5 465,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 034 902,00
4 560 930,00

0,00-259 703,00
4 933 047,00

44 850 305,00 40 165 440,00
4 670 182,00

-42 238,00

27 114 126,00
101 252,00
-41 450,00

16 381 818,00
56 519,00

0,00

10 732 308,00
44 733,00

-41 450,00

3 816 412,00
8 000,00
-788,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

4 684 865,00
262 865,00

-217 465,00

4 684 865,00
262 865,00

-217 465,00

5 465,00
5 465,00

-5 465,00

0,00
0,00
0,00



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011
Finansowanie zadań zleconych do wykonanie gminie z 

administracji  rządowej - wypłata wynagrodzeń osobowych, 

składek ZUS i Funduszu Pracy

77 199,00 77 199,00 77 199,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00

752 75212 Zadania z zakresu wydatków obronnych 500,00 500,00 500,00 0,00

852 85212
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia  społecznego

2 915 000,00 2 915 000,00 2 915 000,00 0,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum intergracji społecznej

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
1 961,00 1 961,00 1 961,00 0,00

852 85295 Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 plus" 4 654 010,00 4 654 010,00 4 654 010,00 0,00

7 654 270,00 7 654 270,00 7 654 270,00 0,00

  

  

Sporządziła:

Ogółem

Załącznik Nr 3 do do Uchwały Nr 108/XI/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 15/03/2016

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:



1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104

"Miłosierdzie" Przedszkole Niepubliczne 

Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia                                    

09-411 Biała, ul. Henryka Sienkiewicza 18          

228 000,00 0,00 228 000,00

2 801 80106
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Misiowy Ogródek" 

w Mańkowie, ul.Chabrowa 1
70 000,00 0,00 70 000,00

3 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starej Białej z 

siedzibą w Białej
1 230 000,00 8 000,00 1 238 000,00

4 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Białej 185 000,00 0,00 185 000,00

1 713 000,00 8 000,00 1 721 000,00

Sporządziła:   

  

Zmiany + / -

Kwota                   

po zmianach    

2016 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 108/XI/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 15/03/2016 

Dotacje podmiotowe w 2016 roku

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji



1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 Miasto Płock 2 032 200,00 0,00 2 032 200,00

2 600 60014 Starostwo Powiatowe 575 000,00 0,00 575 000,00

3 710 71095 Wojewodztwo Mazowieckie 5 465,00 0,00 5 465,00

4 801 80114 Miasto Płock 4 000,00 -788,00 3 212,00

5 801 80195 Gmina Nowy Duninów 10 000,00 0,00 10 000,00

Ogółem 2 626 665,00 -788,00 2 625 877,00

1 010 01008

Wykonanie konserwacji urządzeń 

melioracyjnych przez Spółkę Wodną Stara 

Biała

30 000,00 0,00 30 000,00

2 630 63003

Działania popularyzujące turystykę, 

krajoznawstwo praz wypoczynek, w tym: 

organizacja wycieczek, rajdów i zlotów

20 000,00 0,00 20 000,00

Ogółem 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządziła:   

Nazwa podmiotu

Nazwa zadania

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 108/XI/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 15/03/2016 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Zmiany + / -
Kwota                                         

po zmianach 2016 r.



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 605 000,00 - 200 000,00 2 405 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 570 000,00 - 200 000,00 370 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 291305 W Kowalewko-Kamionki 200 000,00 - 200 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej Nr 291312 W w Mańkowie 300 000,00 0,00 300 000,00

Opracowanie projektu i budowa chodnika wzdłuż ulicy Płockiej do 

ulicy Chabrowej w miejscowości Nowe Proboszczewice
70 000,00 0,00 70 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 2 035 000,00 0,00 2 035 000,00

Budowa części ulicy Wspólnej w Mańkowie 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa ulicy Klonowej w Nowych Proboszczewicach 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa ulicy Słonecznej i części ulicy Wrzosowej w miejscowości 

BRWILNO
1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy dr. wewnętrznej 

na dz. o nr ewid. 67/14, 67/17, 70/8, 71/8 w miejscowości 

MASZEWO 

15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy dr. wewnętrznej 

na dz. o nr ewid. 92/10, 92/12, 91/22 w miejscowości MAŃKOWO
10 000,00 0,00 10 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy dr. wewnętrznej w 

miejscowości SREBRNA
15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej ulicy Morelowej w 

Maszewie Dużym
15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej ulicy Sosnowej w 

Maszewie Dużym
15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej włączenia ulicy 

Słowackiego do drogi wojewódzkiej Nr 559 w Mańkowie
15 000,00 0,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 0,00 150 000,00

Zakup gruntów pod drogi 150 000,00 0,00 150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 000,00 16 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 16 000,00 16 000,00

Zakup samochodu ratownictwa gaśniczego marki IFA W50L/LF dla 

OSP Brwilno
0,00 16 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 29 400,00 59 400,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 14 400,00 14 400,00

Zakup zmywarki LOZAMET ZK-07.6E dla Szkoły Podstawowej w 

Maszewie Dużym
0,00 7 200,00 7 200,00

Zakup zmywarki LOZAMET ZK-07.6E dla Szkoły Podstawowej w 

Starych Proboszczewicach
0,00 7 200,00 7 200,00

80104 Przedszkola 30 000,00 15 000,00 45 000,00

Zabudowa komory chłodniczej w Przedszkolu w Nowych 

Proboszczewicach
30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup kotła warzelnego o poj. 200L dla Przedszkola w Nowych 

Proboszczewicach
0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 0,00 160 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 000,00 0,00 160 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Mańkowo, 

Brwilno, Bronowo-Kmiece, Nowe Trzepowo, Stare Draganie, 

Ludwikowo

150 000,00 0,00 150 000,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy
10 000,00 0,00 10 000,00

2 945 000,00 - 154 600,00 2 790 400,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 108/XI/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 15/03/2016 

Sporządziła:

Razem

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 108/XI/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 15/03/2016 r. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc 

społeczna – ze źródła: § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 4 654 010,00 zł., z przeznaczeniem 

na realizację rządowego programu „Rodzina 500 plus” wprowadzonego ustawą 

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852, rozdz. 

85295 (Pozostała działalność) o kwotę 4 654 010,00 zł., w tym na wydatki przeznaczone na: 

a. świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4 560 930,00 zł. tj. na 

wypłatę świadczeń wychowawczych osobom do tego uprawnionym, o którym 

mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci, 

b. wydatki w wysokości 93 080,00 zł., stanowiące 2% koszty obsługi zadania, 

które przeznacza się na: 

 wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości łącznej 

wysokości 36 561,00 zł., które przeznacza się na zakup materiałów i 

wyposażenia, zakup usług, odpisy na ZFŚS, szkolenia pracowników, 

 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 

56 519,00 zł.  

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 755 – Wymiar 

sprawiedliwości – ze źródła: § 2320 – Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 1 854,00 zł., z przeznaczeniem 

na realizację udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej funkcjonującej w oparciu 

o przepisy zawarte w ustawie z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz edukacji prawnej. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 755, 

rozdz. 75515 (Nieodpłatna pomoc prawna) o kwotę 1 854,00 zł. w ramach wydatków na 

realizację zadań statutowych, którą przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia 

(§ 4210). 

Powyższe wydatki pokrywa się dotacją celową otrzymaną z Powiatu Płockiego, określoną 

przez Radę Powiatu w Płocku Uchwałą Nr 113/XII/2016 z dnia 27/01/2016 

 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami w dz. 755 rozdz. 75515 § 2320 

3. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ze źródła: § 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – o kwotę: 

1 000,00 zł., które stanowią pomoc finansową dla Gminy Stara Biała, 

otrzymaną od Powiatu Płockiego, określoną przez Radę Powiatu w Płocku 

Uchwałą Nr 114/XII/2016 z dnia 27/01/2016 r. na dofinansowanie wydatków 

bieżących związanych z prowadzeniem akcji ratowniczych na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej Bronowo - Zalesie. 



 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 754, 

rozdz. 75412 (Ochotnicze Straże Pożarne) o kwotę 1 000,00 zł. w ramach wydatków na 

realizację zadań statutowych, tj. na pokrycie wydatków związanych z prowadzeniem akcji 

ratowniczych na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej Bronowo - Zalesie. 

Powyższe wydatki pokrywa się dotacją celową otrzymaną z Powiatu Płockiego, określoną 

przez Radę Powiatu w Płocku Uchwałą Nr 113/XII/2016 z dnia 27/01/2016 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami w dz. 754 rozdz. 75412 § 2710 

4. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 801 – Oświata i 

wychowanie – ze źródła: § 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej o kwotę 2 500,00 zł.  

Powyższe środki przeznacza się na zwiększenie wydatków bieżących w dz. 801, 

rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe) w ramach realizacji wydatków statutowych, tj. na zakup 

materiałów i wyposażenia (§ 4210), z przeznaczeniem dla: 

 Szkoły Podstawowej w Maszewie Dużym w wysokości 900,00 zł., 

 Szkoły Podstawowej w Starych Proboszczewicach w wysokości 1 600,00 zł. 

5. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 801 – Oświata i 

wychowanie – ze źródła: § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 2 904,00 zł., które stanowią 

dofinansowanie prewencyjne PZU (decyzja prewencyjna Nr D/002937/2015) 

na organizację wycieczki w góry połączonej z edukacją pod hasłem 

„bezpieczeństwo na górskim szlaku” oraz na organizację konkursu wiedzy w 

zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

Powyższe środki przeznacza się na zwiększenie wydatków bieżących w dz. 801, 

rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe) w ramach realizacji wydatków statutowych, tj. zakupu 

usług pozostałych (§ 4300) w wysokości 1 454,00 zł. oraz zakupu materiałów i wyposażenia 

(§ 4210) w wysokości 1 450,00 zł., zgodnie z umową na dofinansowanie zadania 

prewencyjnego dla Szkoły Podstawowej w Starych Proboszczewicach. 

6. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 921 – Kultura i 

ochrona dziedzictwa narodowego – ze źródła: § 2320 – Dotacje celowe 

otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 8 000,00 zł. 

Środki te przeznacza się na realizację przez gminę Stara Biała na jej terenie 

Przeglądu Orkiestr Dętych działających na terenie gmin Powiatu Płockiego. 
 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 921, 

rozdz. 92109 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby) o kwotę 8 000,00 zł. w ramach 

wydatków przeznaczonych na dotacje na zadania bieżące. Zwiększa się wysokość środków 

finansowych przeznaczonych dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starej Białej z 

siedzibą w Białej o dotację celową z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (§ 2800) na realizację wspólnego zadania z zakresu działalności 

kulturalnej realizowanego z Powiatem Płockim. 

 



 

Celem działania Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starej Białej z siedzibą w 

Białej jest prowadzenie wielokierunkowej działalności kulturalnej, sportowej i rekreacyjnej 

rozwijającej i zaspakajającej potrzeby ludności oraz upowszechnianie i ochrona oraz 

promocja kultury w kraju i za granicą oraz utrwalanie i rozwijanie zainteresowań 

kulturalnosportowych społeczeństwa. 

 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami w dz. 921 rozdz. 92105 § 2320 

7. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych w dz. 150 – 

Przetwórstwo przemysłowe – ze źródła: § 6669 – Wpływy ze zwrotów dotacji 

oraz płatności, w tym wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 1 616,00 zł., które 

stanowią zwrot dotacji przekazanej w roku ubiegłym na realizację projektu pn. 

„Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” – projekt BW. 

Projekt realizowany był ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwo Mazowieckiego 2007-2013 w ramach działania 1.7. „Promocja Gospodarcza” 

Regionalnego Programu Operacyjnego WM 2007-2013. 

8. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych w dz. – 750 

Administracja publiczna – ze źródła: § 6669 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 1 460,00 zł., które 

stanowią zwrot dotacji przekazanej w roku ubiegłym na realizację projektu pn. 

„Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa” – projekt EA. 

Projekt realizowany był ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwo Mazowieckiego 2007-2013 w ramach działania 2.2. „Rozwój e-usług” 

Regionalnego Programu Operacyjnego WM 2007-2013. 

9. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852, rozdz. 85295 

–  Pozostała działalność, o kwotę 3 076,00 zł., przeznaczonych na realizacje 

wydatków bieżących, tj. wydatków na zakup materiałów i wyposażenia 

(§ 4210) w wysokości 1 076,00 zł. oraz na zakup usług zdrowotnych (§ 4280) 

w wysokości 2 000,00 zł. 

Zwiększenia wydatków dokonuje się w związku z przystąpieniem do realizacji prac 

społeczno – użytecznych na terenie gminy, które zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 23a ustawy 

z dnia 20 kwietnia 2004 r. – o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku są 

organizowane przez gminę na rzecz społeczności lokalnej i wykonywane przez 

bezrobotnych bez prawa do zasiłku. 

 



 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami: 

- w dz. 150 rozdz. 15011 § 6669 w wysokości 1 616,00 zł. 

- w dz. 750 rozdz. 75095 § 6669 w wysokości 1 460,00 zł. 

 

10. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 801 rozdz. 80114 – 

Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół, o kwotę – 788,00 zł., tj. 

wydatki na dotację na zadania bieżące.  

 
Wydatki w tym zakresie związane są z wykonywaniem zadań na rzecz pracowników 

oświaty z terenu gminy przez Międzyzakładową Kasę Zapomogowo – Pożyczkową 

Pracowników Oświaty prowadzoną przez Miasto Płock – zgodnie z Umową Nr 

4/WEKI/W/24/2016 z dnia 28/01/2016. 

 

11. Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej dla wydatków majątkowych 

przewidzianych do realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach II oś 

Priorytetowa „Wzrost e-potencjału Mazowsza”, Działanie 2.1. „E-usługi” 

funkcjonującego pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji” – projekt ASI, tj. 

 

- dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych w dz. 750 rozdz. 75095 § 

6639 o kwotę 5 465,00 zł., 

- dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w dz. 710 rozdz. 71095 § 

6639 o kwotę 5 465,00 zł. 

 

12. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 750, rozdz. 75095 – 

Pozostała działalność, o kwotę – 788,00 zł., z przeznaczeniem na realizację 

płatności z tyt. zakupu usług zdrowotnych (§ 4280) przewidzianych dla 

pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych.  

 
Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami w dz. 801 rozdz. 80114 § 2310 

 

13. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych w dz. 754, rozdz. 

75412 – Ochotnicze Straże Pożarne, o kwotę 16 000,00 zł. w związku z 

realizacją wydatków przeznaczonych na zakupy inwestycyjne, tj. na zakup 

samochodu ratownictwa gaśniczego marki IFA W50L/LF dla OSP w Brwilnie. 

 
Powyższe wydatki są związane z utrzymaniem gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych w ramach prowadzonych akcji ratowniczych. Pokrywa się je zmniejszonymi 

wydatkami bieżącymi w dz. 754, rozdz. 75412 § 4270 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

14. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych w dz. 801, rozdz. 

80101 – Szkoły podstawowe, o kwotę 7 200,00 zł. w związku z realizacją 

wydatków przeznaczonych na zakupy inwestycyjne, tj. na zakup zmywarki 

marki LOZAMET ZK-07.6E dla Szkoły Podstawowej w Maszewie Dużym. 

 
Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami bieżącymi w dz. 801, rozdz. 80101 § 4210 

 

15. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych w dz. 801, rozdz. 

80101 – Szkoły podstawowe, o kwotę 7 200,00 zł. w związku z realizacją 

wydatków przeznaczonych na zakupy inwestycyjne, tj. na zakup zmywarki 

marki LOZAMET ZK-07.6E dla Szkoły Podstawowej w Starych 

Proboszczewicach. 

 
Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami bieżącymi w dz. 801, rozdz. 80101 § 4210 

 

16. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych w dz. 801, rozdz. 

80104 – Przedszkola, o kwotę 15 000,00 zł. w związku z realizacją wydatków 

przeznaczonych na zakupy inwestycyjne, tj. na zakup kotła warzelnego o poj. 

200L dla Przedszkola w Nowych Proboszczewicach. 

 
Powyższe wydatki pokrywa się zmniejszonymi wydatkami bieżącymi w dz. 801, rozdz. 80104 § 4210 

w wysokości 10 000,00 zł. oraz w dz. 801 rozdz. 80104 § 4300 w wysokości 5 000,00 zł.  

 

17. Dokonuje się połączenia zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi gminnej  

Nr 291305 Kowalewko – Kamionki”, znajdującego się w załączniku 

przedstawiającym „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok” oraz 

zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy 

drogi gminnej Nr 291305W Kowalewko – Kamionki”, znajdującego się w 

Wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2016-2020 w jedno zadanie 

inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa drogi 

gminnej Nr 291305W Kowalewko – Kamionki”, tj. 

 zmniejsza się wydatki majątkowe w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 

200 000,00 zł. przewidziane do realizacji w ramach zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa drogi gminnej Nr 291305 Kowalewko – Kamionki”, 

znajdujące się w załączniku inwestycyjnym. 

 zmniejsza się wydatki majątkowe w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 

12 000,00 zł. przewidziane do realizacji w ramach zadania inwestycyjnego 

pn. „Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy drogi gminnej Nr 

291305W Kowalewko – Kamionki”, znajdujące się w wykazie 

przedsięwzięć w do WPF na lata 2016 – 2020. 

 zwiększa się wydatki majątkowe w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 

212 000,00 zł. przewidziane do realizacji w ramach zadania inwestycyjnego 

pn. „Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa drogi gminnej 

Nr 291305W Kowalewko – Kamionki”, znajdujące się w wykazie 

przedsięwzięć w do WPF na lata 2016 – 2020. 

 

Sporządziła: 


	UCHWAŁA Nr 108.XI.16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 15.03.2016
	ZAŁĄCZNIK 1 do Uchwały Nr 108.XI.16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 15.03.2016
	ZAŁĄCZNIK 2 do Uchwały Nr 108.XI.16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 15.03.2016
	ZAŁĄCZNIK 3 do Uchwały Nr 108.XI.16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 15.03.2016
	ZAŁĄCZNIK 4 do Uchwały Nr 108.XI.16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 15.03.2016
	ZAŁĄCZNIK 5 do Uchwały Nr 108.XI.16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 15.03.2016
	ZAŁĄCZNIK 6 do Uchwały Nr 108.XI.16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 15.03.2016
	Uzasadnienie do Uchwały do Uchwały Nr 108.XI.16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 15.03.2016


